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Välkommen till Danielson
DANIELSON levererar industriell grafik för all typ 
av produktmärkning. Screentryckning utgör basen 
i större delen av vår produktflora såsom
frontpaneler, skyltar, dekaler, overlayer, emblem, 
MetabriteTM, membranpaneler och pekskärmar. 
Vi har kunder inom de flesta tillverkningsindustrier 
och branscher t.ex bilindustri, telekommunikation 
och processtyrning.

Vi tror på nära kundrelationer. Tillsammans med 
kunden tar vi fram produkten. Vi hjälper också till i 
utvecklingsprojekt med framtagning av prototyper 
och förserier. 
Vår produktion är flexibel och passar låg-, medel- 
och högvolym, likväl som produktion med 
speciallösningar och unika kundkrav.

Danielsons vision:	
Vår	vision	är	att	vara	branschens	bästa	
leverantör	och	marknadens	förstahandsval	
inom	industriell	grafik.

Danielsons affärsidé:	
Vår	affärsidé	är	att	leverera	industriell	
grafik	av	världsledande	kvalitet	som	ger	ett	
mervärde	till	krävande	kunders	produkter.



oVerlayer & Frontpaneler
Overlayer produceras av tunn transparent plast 
som kan varieras i ett stort utbud av ytstrukturer, 
materialkulörer, tryckkulörer, displayfönster, 
präglingar och häftämnen.
 
Screentrycket på baksidan gör att produkten är 
skyddad mot kemisk, mekanisk och termisk 
påverkan. Monterad på en frontpanel av exempel-
vis aluminium får overlayerna en bra mekanisk 
stabilitet. Allt detta sammantaget gör det möjligt att 
designa kund- och produktunika lösningar.

Frontpaneler tillverkas i olika utföranden och 
material för sina specifika ändamål. 
De vanligaste materialen är aluminium, aluzink 
och rostfritt. Vi erbjuder olika kombinationer av 
processutföranden såsom fräsning och tunnplåts-
bearbetning. En eloxerad aluminiumpanel där text 
och grafik är tryckinfärgad i oxidskiktet ger en 
frontpanel med hög beständighet, speciellt mot 
kemisk påverkan. 



skyltar, emblem & Dekaler

Skyltar och emblem tillverkar vi i aluminium, rost-
fritt stål, mässing eller plast med metoder för alla 
behov vad gäller färg och form. 
Tack vare vår breda erfarenhet så får du bästa 
tänkbara lösning när det gäller att märka och 
profilera dina produkter. 

Vi blandar modern teknik och beprövade metoder 
för att ge produkterna rätt egenskaper.

Dekaler och etiketter tillhandahålls i alla tillgäng-
liga former av självhäftande folier. 



metabritetm 

Behöver du ett emblem som är blankt, präglat, tål 
tuffa krav och vill ge din produkt en premiumkäns-
la då är Metabrite något för Dig! 

Metabrite passar för produkter både i inomhus- 
och utomhusmiljö. En screentryckt högblank 
aluminium förseglad med speciallack ger 
emblemen dess unika kvalitet. De tillverkas i olika 
storlekar och former allt efter kundönskemål och 
produktkrav. Vi kan även tillhandahålla emblem 
monterade i hållare.
 
Vi har ursprungligen utvecklat Metabrite för 
produktion av bilemblem och våra produkter fi nns  
på en hel rad olika bilmodeller.  
Emblemen är både vackra och hållbara och 
används idag för all typ av produktmärkning. 



pekskärmar, e.l-lampor 
& membranpaneler
Vi tillhandahåller membranpaneler utformade 
enligt kundens krav vad gäller färg, form, präg-
ling, knappval, dioder, adhesiv, displaytyper etc. 
För att få belysning eller bakgrundsbelysning i 
membranpanelen läggs elektroluminiscenta lampor 
in vilket ökar tjockleken minimalt.

Pekskärmar är ett användarvänligt alternativ till 
datormus och tangentbord. Skärmarna har 
utmärkt upplösning, optiskt tydlighet och mot-
ståndskraft. Därför passar våra pekskärmar alla 
typer av tekniker och industrimiljöer.

Pekskärmar går utmärkt att kombinera med 
membranpaneler för att få tillgång till båda 
produkternas fördelar.



pekskärmar, e.l-lampor 
& membranpaneler Vi har en lång och gedigen hantverkserfarenhet  

med kompetenta och engagerade medarbetare. 
Kombinationen med modern processtyrning sä-
kerställer kvaliteten genom hela processen fram till 
slutprodukt.

Vi jobbar med ständiga förbättringar av 
processer, rutiner och produkter. Vi har olika 
processteam både för implementering av nya 
projekt och för förbättringsarbete. Systematiskt och 
dokumenterat arbete enligt kända kvalitetsverktyg 
och samverkan mellan företagets olika kompeten-
ser  är  vår metod för framgångsrik kvalitetssäk-
ring. 
 
Vi tillhandahåller logistiklösningar för smidigt 
orderfl öde och säkra leveranser. I samarbete med 
kund skräddarsyr vi lösningar för bland annat 
EDI-kommunikation, Kanban och lageravrop. 

Vi är certifi erade enligt ISO 9001 samt ISO14001. 
För våra bilindustrikunder arbetar vi i 
enlighet med ISO/TS 169 49.

Vår processtyrning, yrkeserfarenhet och 
hantverkstradition ger Er Danielson Quality!

Danielson QUality
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